## Liber

## VI

Et beati qui occupati bonis. miseri qui in malis. beati quia qui iugum christi portat. miseri qui iugum dyaboli. Hanc huiusmodi duos miseria plerumque ecclesia gemit dicens in introitu. Currit dederit mege. etc. In quibus verbis propheta recollit lapsu humanu. Ne vero in nimio dolore desperet. ideo statim commoratur misericordia creatoris in generalis. Adintor. etc. Occupatores autem honesta et utile dominus indicat in euangelio operarios predicens ut reddat illis mercedem. In honesta vero et inutile docet apostolus in epistola evitare. Rescatis inquit quibus qui in ista. cur. o. q. cur. h. v. accipit brauii. sic currite ut com. etc. Et sequitur. Ego autem sic curro non quasi in interitu. In tractu vero. De profundis etc. propheta in iugum et iugum distinguit. Dicens eis. Si iniquitates etc. inuit iugum dyaboli. de quo propheta dicit. Copulavit iugum a facie dei. An mor subdit. Quia apud te precipitatio est etc. ecce iugum christi suae de qua heritas inquit. Iugum enim meum suave est. et non meum leue. In summa autem officium misere pmet afflictionem in introitu. ieiunium in oratione. bellum in epistola. auxilium in generalis. in euangelio in vicesam inducitur ubi compatimur et cetera regnabimus.

De sexagesima.

**Q**uod est septuagesima sequitur sexagesima. Sicut autem ecclesia celebrat septuagesima in misterio. quia quae dicitur modum filii israel per fletum exierunt et liberati sunt post septuaginta annos de civitate babilonica. sic et ipsa ecclesia de civitate dyaboli cui oportet modo finire. liberata est salute penitentie facta in septenario huius vite. Sic etiam in misterio celebrat sexagesima. licet enim instituta fuerit in redemptione quintarum feriarum. put dicitur est sub. lxx. fuit tamen etiam instituta propter significatores. quo

nia significat tempus viduitatis ecclesie et lxx in exortem propter absentiam sponsi qui peccatores abest per gratiam. et viatoribus per humanis pleniam. Licet enim christus sit nobis presens secundum divinitatem. iuxta illud. et ero vobiscum usque ad consummationem seculi tamen secundum quod est homo. in celo est sedes ad dexteram patris. Nampe fructus sexagesime viduus debet. In solatiores autem illi absentie spiritus. qui ad celum rapit est dant ecclesie due ale. sex operum misericordie exercitatio. et decalogi impleto. An sexagesima sonat sexages decem. ut per sex. sex opera misericordie per decem decalogus intelligat. Sexagesima est ex senario et denario constat ut licet dominus post opera sex dicitur bndixit dies septime. sic post perfectores operum decalogi pervenimus ad beatitudinem etiam. et dicit nobis. Venite bndicti etc. Et in lxx. legit euangelium. Cum turba plurima. lxx. vii. c. de semine verbi dei. ut huiusmodi seminet opera misericordie ad habendam illam bndictionem. Et quia semine pluribus suffocat. ideo clamat alta voce in introitu. Exurge quare obdormis etc. In tercia vero dominica. i. quinquagesime ostendit per quem velit liberari. per deum. An in introitu dicit. Esto mihi in deum pectorem. Et quia dominus prope est omnibus invocantibus eum. sequitur liberatio in sequenti dominica. An dicit in introitu. Inuocavit me et ego exaudiam eum. Impossibile est enim quin ille liberet qui aperit per confessionem peccata sua que sunt dolores ducentes ad infernum. et dolet dolore satisfactorio et petit a domino liberari. Quia vero peccata hominem a deo sepant ideo dubitando dicit. Exurge. etc. dicit. ter exurge in bodierno introitu propter triplices filios. Primo enim clamat pro filiis qui temptantur per adversa. huiusmodi succumbunt ut paulus. propter quos dicit primo Exurge quare obdormis. i. obdormire